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Beckers Strukturmedel är ett torrt strukturmedel 
som kan användas ihop med flera ab Beckers 
vägg- och fasadfärger inom- och utomhus.  
Strukturmedel "Fin" ger en slätare putsstruktur. 
"Medium" ger en normal putsstruktur. Produkter 
som kan användas för att blanda Beckers Struk-
turmedel med är Scotte, Elegant Väggfärg, Akry-
latfärg, Sockelfärg, Putsfärg och Silikatfärg  
 
APPLICERINGSMETODER  

Beroende på appliceringssätt, färgtyp och antal 
strykningar får man fram en putsstruktur som liknar 
fin spritputs, kvastad cement eller kalkputs. 
 
- Påläggning med långhårig roller eller trattspruta ger 
en struktur som liknar fin spritputs. 
 
- Penselmålning med mjuk plafond eller tvättpensel 
ger en struktur som liknar kvastad cement eller kalk-
puts.  
 
BEHANDLING  

INOMHUS: Förbehandla enligt föreskrifterna för re-
spektive blandningsfärg. Ytor där putsstruktur kan 
användas är målade ytor, glasfiberytor, betongytor, 
lättbetong, brädformsbetong etc. Släta och blanka 
ytor ruggas upp med grovt sandpapper. Det ger ett 
bättre fäste för strukturfärgen. Applicera 1 eller 2 
gånger beroende på önskad strukturtäthet. Dra av 
ytan med en bred stålspackel mellan behandling-
arna. Vid sprutning skall färgen vara outspädd. 
 
UTOMHUS: Förbehandla enligt föreskrifterna för re-
spektive blandningsfärg. Ytor där putsstruktur kan 
användas är husgrunder, murar, fasader av betong, 
lättbetong etc. Applicera med pensel, rulle eller 
trattspruta. Färgen behöver i normala fall ej spädas. 
 
Färdigmåla 1 gång med vald färg utan strukturmedel 
för att få en mjukare och tåligare yta. 
 
För mer information, läs våra arbetsråd, broschyrer 
och hemsida.  

 

NÄR DU MÅLAT KLART  

Tömda emballage lämnas till återvinningsstationer 
eller -centraler.  
 

TEKNISK INFORMATION 
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KORNSTORLEK fin, upp till 0,6 mm. medium, upp 
till 1 mm. 

INNEHÅLLER förpackningen innehåller 6 kg eller 
drygt 3 liter. Volymen kan minska 
något vid skakning och transport. 

BLANDNINGSFÖRHÅLLANDEN 1 volymdel strukturmedel blandas 
med ca 2,5 volymdelar färg. 
Produkterna blandas genom 
omrörning eller i skakmaskin. 

BINDEMEDEL dolomit 

FÖRVARAS TORRT 


